КИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовате. ьное учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ,

ПОЛА

В соответствии с прив

Российской Федерации от

государственном реестре

государственным регистрац

приказываю:

| С 24 января 2

государственного

образования «Удмуртский

2. Директору центра

В.А. разместить на сайте

разделе «Сведения об обре

федерального государстве

высшего образования «Удм

3. Директорам инс

структурных подразделет

работников соответствую

федерального государстве

высшего образования

размещенной на сайте Уни

4. Контроль исполнен

Ректора

бюдже

ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ

№ 9/27

г. Ижевск

О новой редакции устава

‹азом Министерства науки и высшего образования

20 декабря 2018 № 1223, записью в Едином

юридических лиц от 23 января 2019 года за

ионным номером (ГРН) 2191832055721

19 года руководствоваться уставом федерального

тного образовательного учреждения высшего

государственный университет» в новой редакции.

информационных интернет технологий Широкову

Университета в разделе «Нормативная база», в

‚зовательной организации» новую редакцию устава

нного бюджетного образовательного учреждения

уртский государственный университет».

директорам филиалов,титутов, руководителям

ий Университета обеспечить ознакомление

щего подразделения с новой редакцией устава

нного бюджетного образовательного учреждения

«Удмуртский государственный университет»,

верситета в разделе «Нормативная база».

ия настоящего Приказа оставляю за собой.

ело гв.МИ .В. Мерзлякова
\.